
Governo Municipal

SIQUEIRA CAMPOS
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 848

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:22:40

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2013

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/12/2013 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/12/2013 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/12/2013 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: AVISO: Alteração de data da Tomada de preço 04/2013 a abertura ocorrerá no dia
16/01/2014 o edital estará disponível no Diário Oficial do Município à partir do dia 30/12/2013.
Resumo: AVISO: Alteração de data da Tomada de preço 04/2013 a abertura ocorrerá no dia
16/01/2014 o edital estará disponível no Diário Oficial do Município à partir do dia 30/12/2013.

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/licitacao/detalhe/848/aviso-alteracao-de-data-da-tomada-de-preco-042013-a-abertura-ocorrera-no-dia-16012014-o-edital-estara-disponivel-no-diario-oficial-do-municipio-a-partir-do-dia-30122013/

